
Zarządzenie nr 03/2022 
Dziekana Wydziału Finansów i Zarządzania  

Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu 
z dnia 10.01.2022 r. 

w sprawie procedur szczegółowych dotyczących przeprowadzania egzaminów 
dyplomowych 

 

Działając na podstawie § 22 ust. 2 oraz 7 pkt. 4 Statutu Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu oraz 
przepisów wynikających z aktów prawa powszechnie obowiązującego, 

  
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wprowadza się Procedury szczegółowe przeprowadzania egzaminów dyplomowych. 
 

§ 2. 
 

Procedury, o którym mowa w § 1 stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 3. 
 
Egzaminy dyplomowe przeprowadzane są co do zasady w siedzibie uczelni w obecności 
pełnego składu komisji oraz studenta. 

 

§ 4. 
 
W związku z zagrożeniem COVID-19 Dziekan może odstąpić od zasady opisanej w paragrafie 
trzecim. 

§ 5. 
 
Student przebywający na kwarantannie lub izolacji w związku z COVID-19 może wystąpić o 
zmianę formy i terminu przeprowadzenia egzaminu. Wniosek studenta musi zostać 
udokumentowany. 

§ 6. 
 

Z dniem 10.01.2022 traci moc Zarządzenie Dziekana numer 84/2020 z dnia 23.12.2020 r. 
 

§ 7. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 10 stycznia 2022 r. i obowiązuje do odwołania. 
 

   Z up. Dziekana Wydziału Finansów i Zarządzania 

 


